MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL SUPLEMENTAR Nº 013/2023

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO TOP 11

ARTESANATOS 003/2023.

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público TOP 11

ARTESANATOS 003/2023.

O Resultado preliminar contém a relação geral dos candidatos classificados em

ordem decrescente de notas obtidas com a análise de mérito cultural.

Cambará/PR, 25 de setembro de 2023

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 ERINELDO RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 90

02 JANE CORDIBELLI DOS S. SILVEIRA* 88

03 CLEUSA APARECIDA MACHADO FRANCISQUINI 87

04 CÉLIA REGINA DE MORAES FRANCIOLI 86

05 JANAINA DOS SANTOS ROMANINI 85

06 LUCIANA APARECIDA RAMOS ROCHA* 84

07 ANGELA PIA PICCIONI DE ARAÚJO 83

08 VERA LÚCIA DA SILVA 82

09 MARILDA DIAS DE ALMEIDA SOUZA* 81

10 JOÃO CARLOS ROCHA DE CARVALHO 80

11 GIVALDA ALMEIDASCANDOLO 79

12 ANDERSON AUGUSTO DA ENCARNAÇÃO* 77

13 MAURO CESAR DE OLIVEIRA 75

14 ROSANE ALVES MIRA POLLATO 72

15 LUCIANA ANSELMO DE SOUZA 65

16 ADRIANI APARECIDA CARVALHO DE PAULO 45

* Afrodescendente